ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «   » ______________ 20__ года № ______

О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 25 мая 2015 года № 176 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на поощрение победителей (лауреатов) областного смотра-конкурса музеев образовательных организаций Ленинградской области в рамках подпрограммы «Развитие начального общего, основного общего и среднего общего образования детей в Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Современное образование Ленинградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие со статьей 139.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 13 областного закона Ленинградской области от 14 октября 2019 года № 75-оз «О межбюджетных отношениях в Ленинградской области» Правительство Ленинградской области постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области от 25 мая 2015 года № 176 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на поощрение победителей (лауреатов) областного смотра-конкурса музеев образовательных организаций Ленинградской области в рамках подпрограммы «Развитие начального общего, основного общего и среднего общего образования детей в Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Современное образование Ленинградской области» следующее изменение:

пункт 13 изложить в новой редакции:

«13. Распределение иных межбюджетных трансфертов осуществляется по итогам конкурса в соответствии с нормативным правовым актом Правительства Ленинградской области.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Ленинградской области по социальным вопросам.
 Губернатор
Ленинградской области                                                 А. Дрозденко
PAGE
2